
Eesti mitmevõistluse meistrivõistlused (täiskasvanud, noorsugu ja B- klass) 
18.08.-19.08.2010, Rakvere 

 
Meeste kümnevõistlus 

 
1 Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 8020 
10,96 7.44 14.40 2.02 49,48 14,02 43.44 4.60 57.95 4.51,09 
870 920 753 822 839 972 735 790 707 612 
+2.7 +3.1 +2.4 
2 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 7808 
11,01 7.31 14.54 1.90 50,83 14,85 45.08 4.60 57.86 4.40,41 
858 888 761 714 777 868 768 790 706 678 
+2.7 +1.4 +2.4 
3 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 7694 
11,20 7.11 13.51 1.99 50,74 14,91 42.65 4.50 57.65 4.33,49 
817 840 698 794 781 860 719 760 703 722 
+2.7 +2.2 +2.4 
4 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 7410 
11,36 7.20 13.63 2.08 52,29 15,73 37.16 4.70 52.19 4.43,29 
782 862 706 878 712 763 607 819 621 660 
+2.7 +2.3 +2.4 
5 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 7010 
11,69 6.70 13.10 1.90 52,94 16,13 40.76 4.20 59.40 4.39,53 
713 743 673 714 684 718 680 673 729 683 
+0.6 +0.1 +2.7 
6 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6597 
11,82 6.61 12.12 1.93 52,92 15,97 34.82 3.90 47.32 4.34,84 
687 723 614 740 685 736 560 590 549 713 
+0.6 +2.9 +2.7 
7 Marek KORINDT 25.10.1988 SK Leksi 44 6313 
11,42 6.62 10.00 1.87 52,63 16,18 33.65 4.00 44.34 4.57,02 
769 725 486 687 697 713 537 617 505 577 
+0.6 +3.1 +2.7 
8 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 6124 
11,91 6.26 11.95 1.72 56,40 17,12 40.13 4.40 50.33 5.10,43 
669 644 603 560 544 612 667 731 593 501 
+0.3 +1.3 +2.7 
9 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 5318 
12,58 6.34 10.10 1.69 57,91 18,38 33.49 4.00 43.40 5.16,20 
541 661 492 536 487 488 534 617 492 470 
+0.3 +2.1 +2.7 
 Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike DNF 
12,06 6.26 9.58 1.66 53,47 18,40 26.64 NH DNS 
639 644 460 512 662 486 399 0 0 
+0.3 +2.1 +2.7 
 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK DNF 
11,72 6.82 13.87 NH DNS 
707 771 720 0 0 
+0.3 +0.3 
 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC DNF 
11,56 7.00 13.82 1.93 DNF DNS 
740 814 717 740 0 0 
+0.6 +1.3 
 Gerri PÄRSON 01.06.1984 SK Leksi 44 DNF 
11,43 DNS 
767 0 
+2.7 
 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNF 
11,86 DNS 
679 0 
+0.6 



 Kaspar RAUDLA 14.01.1990 KJK Vike DNF 
11,90 6.12 10.96 1.69 DNS 
671 613 543 536 0 
+0.3 +0.0 
 Artur LIIV 25.02.1989 Tartu SS Kalev DNF 
11,46 7.48 11.68 1.84 50,04 15,47 43.73 NH 59.33 DNS 
761 930 587 661 813 794 741 0 728 0 
+2.7 +4.0 +2.4 
VA Krišjanis EIKENS 26.10.1992 LAT 6426 
11,97 6.79 12.37 1.96 51,67 16,13 37.04 3.10 41.29 4.36,14 
657 764 629 767 739 718 605 381 461 705 
+0.3 +1.9 +2.4 
VA Janis JANSONS 25.05.1990 LAT DNF 
11,34 7.05 10.80 1.90 DNF 14,83 NM DNS 
786 826 534 714 0 870 0 0 
+0.6 +0.3 +2.4 
VA Andris EIKENS 05.11.1986 LAT DNF 
11,79 6.59 9.91 1.78 53,02 16,06 33.67 NH 43.80 DNS 
693 718 480 610 681 726 537 0 497 0 
+0.3 -1.0 +2.7 
 
Kaugushüpe 
1 506  Artur LIIV 25.02.1989 Tartu SS Kalev 7.48 
X X 7.48 
+2.9 +2.9 +4.0 
2 507  Andres RAJA 02.06.1982 KJK Lõunalõvi 7.44 
7.44 7.14 7.18 
+3.1 +2.1 -0.6 
3 515  Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 7.31 
6.60 7.21 7.31 
-0.1 +2.3 +1.4 
4 520  Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 7.20 
7.05 7.20 7.12 
+0.8 +2.3 +3.5 
5 502 Tarmo RIITMURU 31.01.1986 KJS Sakala 7.11 
7.11 6.88 7.10 
+2.2 +1.4 +0.8 
6 523  Janis JANSONS 25.05.1990 LAT 7.05 
6.79 X 7.05 
+0.2 +1.6 +0.3 
7 521  Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 7.00 
6.82 6.91 7.00 
+1.6 +2.2 +1.3 
8 510  Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK 6.82 
6.55 6.82 X 
+1.4 +0.3 +2.3 
9 543  Krišjanis EIKENS 26.10.1992 LAT 6.79 
6.37 X 6.79 
+0.9 +0.9 +1.9 
10  512  Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 6.70 
6.62 6.70 6.53 
+1.5 +0.1 -0.4 
11  511  Marek KORINDT 25.10.1988 SK Leksi 44 6.62 
6.48 X 6.62 
+2.0 -0.9 +3.1 
12  513  Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6.61 
6.32 6.61 6.45 
-1.0 +2.9 +0.3 
13  522  Andris EIKENS 05.11.1986 LAT 6.59 
6.59 6.31 4.69 
-1.0 -0.4 +2.3 



14  508  Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 6.34 
5.93 X 6.34 
+1.0 +2.2 +2.1 
15  519  Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 6.26 
6.23 6.21 6.26 
+1.0 +0.5 +1.3 
16  518  Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike 6.26 
6.19 X 6.26 
+0.1 +2.1 +2.1 
17  517 Kaspar RAUDLA 14.01.1990 KJK Vike 6.12 
6.12 X - 
+0.0 +0.1 
 516 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNS 
 514 Gerri PÄRSON 01.06.1984 SK Leksi 44 DNS 
 
 
Noorsooklassi arvestus 
1 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 7410 
11,36 7.20 13.63 2.08 52,29 15,73 37.16 4.70 52.19 4.43,29 
782 862 706 878 712 763 607 819 621 660 
+2.7 +2.3 +2.4 
2 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 7010 
11,69 6.70 13.10 1.90 52,94 16,13 40.76 4.20 59.40 4.39,53 
713 743 673 714 684 718 680 673 729 683 
+0.6 +0.1 +2.7 
3 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6597 
11,82 6.61 12.12 1.93 52,92 15,97 34.82 3.90 47.32 4.34,84 
687 723 614 740 685 736 560 590 549 713 
+0.6 +2.9 +2.7 
4 Marek KORINDT 25.10.1988 SK Leksi 44 6313 
11,42 6.62 10.00 1.87 52,63 16,18 33.65 4.00 44.34 4.57,02 
769 725 486 687 697 713 537 617 505 577 
+0.6 +3.1 +2.7 
5 Hendrik THEMAS 01.06.1989 SK Active TC 6124 
11,91 6.26 11.95 1.72 56,40 17,12 40.13 4.40 50.33 5.10,43 
669 644 603 560 544 612 667 731 593 501 
+0.3 +1.3 +2.7 
 Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike DNF 
12,06 6.26 9.58 1.66 53,47 18,40 26.64 NH DNS 
639 644 460 512 662 486 399 0 0 
+0.3 +2.1 +2.7 
 Allar SAAR 12.02.1989 Nõmme KJK DNF 
11,72 6.82 13.87 NH DNS 
707 771 720 0 0 
+0.3 +0.3 
 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC DNF 
11,56 7.00 13.82 1.93 DNF DNS 
740 814 717 740 0 0 
+0.6 +1.3 
 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike DNF 
11,86 DNS 
679 0 
+0.6 
 Kaspar RAUDLA 14.01.1990 KJK Vike DNF 
11,90 6.12 10.96 1.69 DNS 
671 613 543 536 0 
+0.3 +0.0 
 Artur LIIV 25.02.1989 Tartu SS Kalev DNF 
11,46 7.48 11.68 1.84 50,04 15,47 43.73 NH 59.33 DNS 
761 930 587 661 813 794 741 0 728 0 
+2.7 +4.0 +2.4 
 



Naiste seitsmevõistlus 
 

1 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 5339 
15,30 1.72 13.33 26,83 5.74 45.35 2.34,17 
802 879 749 726 771 770 642 
+0.8 +0.6 +4.8 
2 Moonika KALLAS 11.07.1980 KJK Kose 2000 5312 
14,63 1.66 12.31 25,97 6.04 37.70 2.33,62 
891 806 682 800 862 623 648 
+0.8 +0.6 +2.8 
3 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 5194 
14,48 1.78 10.78 26,27 5.25 42.00 2.34,33 
912 953 581 774 628 706 640 
+0.8 +0.6 +0.5 
4 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 4786 
15,73 1.60 10.43 27,04 5.61 37.10 2.30,08 
748 736 558 708 732 612 692 
+0.8 +0.6 +6.4 
5 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 4757 
16,15 1.63 11.45 27,99 5.08 42.45 2.26,45 
696 771 625 632 581 714 738 
+0.8 +0.6 +5.5 
6 Kadri PULK 02.11.1990 KJK Saare 3208 
18,47 1.51 8.77 30,68 4.79 29.91 3.10,71 
441 632 449 436 503 475 272 
+0.8 +0.6 +2.1 
 Karina KALK 03.02.1990 KJK Visa DNS 
 
Kaugushüpe 
1 200 Moonika KALLAS 11.07.1980 KJK Kose 2000 6.04 
5.83 5.87 6.04 
+3.3 +1.4 +2.8 
2 207 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 5.74 
5.74 X X 
+4.8 +4.4 +4.9 
3 204 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5.61 
5.61 5.43 5.57 
+6.4 +1.1 +2.5 
4 206 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 5.25 
X 5.25 X 
+5.2 +0.5 +2.9 
5 202 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 5.08 
4.88 5.08 4.90 
+2.3 +5.5 +1.5 
6 208 Kadri PULK 02.11.1990 KJK Saare 4.79 
4.75 X 4.79 
+2.0 +0.6 +2.1 
 
Noorsooklassi arvestus 
1 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 5194 
14,48 1.78 10.78 26,27 5.25 42.00 2.34,33 
912 953 581 774 628 706 640 
+0.8 +0.6 +0.5 
2 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 4757 
16,15 1.63 11.45 27,99 5.08 42.45 2.26,45 
696 771 625 632 581 714 738 
+0.8 +0.6 +5.5 
3 Kadri PULK 02.11.1990 KJK Saare 3208 
18,47 1.51 8.77 30,68 4.79 29.91 3.10,71 
441 632 449 436 503 475 272 
+0.8 +0.6 +2.1 
 Karina KALK 03.02.1990 KJK Visa DNS 



B-klassi poiste kümnevõistlus (4 kg; 84/8,25; 1 kg; 500 g) 
 
1 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 6845 
12,11 6.26 16.96 1.69 53,25 15,63 59.23 3.40 52.65 5.05,24 
629 644 911 536 671 775 1064 457 628 530 
-0.6 +0.6 +1.8 
2 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 5872 
12,58 5.62 13.11 1.57 56,90 16,73 56.21 3.70 44.47 5.12,60 
541 506 674 441 525 653 1001 535 507 489 
-0.6 +1.6 +1.8 
3 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 5801 
12,58 5.80 13.25 1.63 56,62 15,97 47.30 3.60 39.35 5.07,15 
541 544 682 488 535 736 814 509 433 519 
-0.6 +1.2 +1.8 
4 Aleksandr KORNEV 18.02.1995 KJK Juunior 5539 
12,76 5.91 13.66 1.72 57,42 15,74 34.62 2.80 43.23 4.57,61 
509 567 708 560 505 762 556 309 489 574 
-0.6 +0.9 +1.8 
5 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev 5377 
12,70 6.08 12.54 1.84 1.00,69 16,67 38.33 3.30 49.07 5.59,25 
520 604 639 661 390 659 631 431 575 267 
-0.3 +0.9 +1.8 
6 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 5109 
13,11 5.66 10.94 1.66 58,72 16,62 39.48 3.10 40.05 5.12,22 
449 514 542 512 458 665 654 381 443 491 
-0.6 +1.1 +0.4 
7 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 4703 
12,60 5.67 9.64 1.60 58,48 16,61 26.71 3.00 30.63 5.06,34 
538 516 464 464 466 666 400 357 308 524 
-0.3 +2.7 +0.4 
8 Sander IVARINEN 03.05.1995 SK Elite Sport 4666 
13,07 5.46 9.88 1.51 58,64 17,24 29.25 3.40 34.85 5.05,52 
456 473 478 396 461 599 450 457 368 528 
-0.3 +1.9 +0.4 
9 Kristjan LAIDNA 15.07.1995 SK Active TC 4328 
13,04 5.28 8.98 1.51 1.02,70 17,63 31.25 2.70 40.17 5.10,05 
461 437 425 396 326 560 489 286 445 503 
+0.0 +0.0 +0.4 
10 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 4112 
13,60 5.18 10.09 1.54 1.03,47 18,05 30.87 2.90 36.76 5.33,61 
371 417 491 419 303 519 482 333 395 382 
+0.0 +1.6 +0.4 
11 Kaupo SAARMANN 12.01.1996 KJK Vike 3747 
14,01 4.85 9.96 1.51 1.04,20 20,83 35.46 2.40 42.52 5.37,50 
311 354 483 396 281 287 573 220 479 363 
+0.0 +0.0 +1.9 
12 Argo RIHKRAND 23.03.1995 SK Leksi 44 3209 
13,87 2.94 9.85 1.54 1.07,20 18,74 29.70 2.50 34.13 6.14,61 
331 59 477 419 201 455 459 242 358 208 
+0.0 +0.3 +1.9 
13 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 3175 
14,74 4.50 7.95 1.42 1.05,08 22,17 27.33 2.70 29.44 5.04,91 
215 290 363 331 257 198 412 286 291 532 
+0.0 +0.2 +1.9 
14 Kevin BASOV 06.01.1996 VAK Staier 3047 
14,74 4.68 7.22 1.45 1.09,34 19,78 24.42 2.70 30.57 5.36,23 
215 323 320 352 152 367 356 286 307 369 
-0.3 +1.8 +1.9 
15 Ott-Jaanus HEILE 15.03.1996 VAK Staier 3025 
14,36 4.54 7.36 1.30 1.06,85 19,72 24.76 2.30 25.14 5.08,25 
263 297 328 250 210 372 362 199 231 513 
-0.3 +1.0 +1.9 



 
Kaugushüpe 
1 526 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 6.26 
6.26 - 6.19 
+0.6  +1.9 
2 524 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev 6.08 
5.91 6.08 6.04 
-0.1 +0.9 +1.6 
3 529 Aleksandr KORNEV 18.02.1995 KJK Juunior 5.91 
5.91 5.90 X 
+0.9 +0.0 +1.2 
4 530 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 5.80 
5.80 5.75 5.50 
+1.2 +1.4 +1.2 
5 534 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 5.67 
5.58 5.67 X 
+0.0 +2.7 +1.6 
6 531 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 5.66 
5.50 5.58 5.66 
+0.0 +1.8 +1.1 
7 528 Raul RINKEN 04.12.1995 Tartu Ü. ASK 5.62 
5.62 X X 
+1.6 +1.1 +1.6 
8 527 Sander IVARINEN 03.05.1995 SK Elite Sport 5.46 
5.31 5.37 5.46 
+1.3 +0.0 +1.9 
9 525 Kristjan LAIDNA 15.07.1995 SK Active TC 5.28 
5.09 5.28 5.11 
+2.3 +0.0 +1.4 
10 536 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 5.18 
5.18 5.00 5.17 
+1.6 +0.8 +2.1 
11 533 Kaupo SAARMANN 12.01.1996 KJK Vike 4.85 
4.30 4.32 4.85 
+0.0 +0.0 +0.0 
12 541 Kevin BASOV 06.01.1996 VAK Staier 4.68 
X X 4.68 
+0.0 +1.6 +1.8 
13 542 Ott-Jaanus HEILE 15.03.1996 VAK Staier 4.54 
4.44 4.37 4.54 
+0.0 +0.3 +1.0 
14 537 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 4.50 
4.38 4.24 4.50 
+1.3 +0.8 +0.2 
15 538 Argo RIHKRAND 23.03.1995 SK Leksi 44 2.94 
X 2.94 X 
+0.4 +0.3 +1.6 
 
 



B-klassi tüdrukute seitsmevõistlus (76/7,75; 3 kg; 400 g) 
 
1 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 4449 
15,50 1.48 8.93 27,34 5.44 38.05 2.36,26 
777 599 460 684 683 630 616 
-0.1 +0.5 +3.7 
2 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Harta 4434 
16,00 1.51 9.42 27,27 5.35 38.80 2.37,20 
714 632 492 690 657 644 605 
-0.1 +0.5 +1.8 
3 Kerli KIVIMÄGI 05.01.1995 KJK Vike 4324 
15,97 1.51 10.43 27,74 5.33 32.82 2.39,06 
718 632 558 651 651 530 584 
-0.1 +0.5 +2.0 
4 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 4131 
16,47 1.57 9.56 28,76 5.45 31.48 2.45,77 
658 701 501 572 686 505 508 
-0.1 -0.8 +2.5 
5 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 4084 
16,19 1.54 9.95 27,92 4.64 29.94 2.35,53 
691 666 526 637 464 475 625 
-0.3 -0.8 +3.8 
6 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 3940 
16,46 1.54 9.80 27,19 4.87 25.38 2.47,53 
659 666 516 696 524 389 490 
-0.1 +0.5 +2.8 
7 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier 3380 
17,69 1.36 7.79 29,08 4.36 26.94 2.34,08 
521 470 386 548 393 419 643 
-0.3 -0.8 +1.9 
8 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 3336 
17,77 1.39 8.49 30,31 4.78 30.52 2.51,92 
512 502 431 461 500 486 444 
+0.4 +1.5 +0.7 
9 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 3322 
19,00 1.51 7.61 27,90 4.95 25.88 3.02,48 
390 632 374 639 546 399 342 
-0.3 +0.5 +2.0 
10 Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 SK Active TC 3240 
17,39 1.39 8.02 29,64 4.59 16.62 2.37,78 
553 502 401 508 451 226 599 
-0.3 +1.5 +2.2 
11 Liisbeth SALUTEE 27.02.1995 KJK TIPP 3186 
17,60 1.51 7.28 28,50 4.89 19.17 3.10,26 
530 632 353 592 530 273 276 
+0.4 -0.8 +3.4 
12 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 3087 
19,39 1.36 8.67 30,07 4.46 24.64 2.42,21 
355 470 443 477 418 376 548 
+0.4 -0.8 +3.8 
13 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 2426 
21,08 1.27 6.53 31,11 4.25 23.61 2.57,05 
219 379 305 407 367 356 393 
+0.4 +1.5 +2.9 
14 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 2404 
18,94 NH 9.26 30,91 4.15 24.43 2.57,20 
396 0 481 420 343 372 392 
-0.3 +1.5 +2.4 
 



Kaugushüpe 
1 215 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 5.45 
5.07 5.18 5.45 
-0.5 +1.3 +2.5 
2 220 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Tartu Ü. ASK 5.44 
5.24 5.23 5.44 
+1.3 +2.7 +3.7 
3 209 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Harta 5.35 
5.34 5.35 X 
+2.4 +1.8 +3.6 
4 217 Kerli KIVIMÄGI 05.01.1995 KJK Vike 5.33 
5.21 5.12 5.33 
+2.7 +1.9 +2.0 
5 214 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 4.95 
4.95 4.89 X 
+2.0 +0.9 +3.3 
6 211 Liisbeth SALUTEE 27.02.1995 KJK TIPP 4.89 
4.89 4.80 X 
+3.4 +1.7 +4.6 
7 216 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 KJK Juunior 4.87 
4.77 4.69 4.87 
+1.1 +0.1 +2.8 
8 219 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 SK Leksi 44 4.78 
4.62 4.46 4.78 
+2.4 +0.7 +0.7 
9 210 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 4.64 
4.61 4.64 X 
+3.0 +3.8 +2.2 
10 222 Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 SK Active TC 4.59 
4.59 4.46 4.41 
+2.2 +1.8 +1.5 
11 218 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 4.46 
4.45 4.31 4.46 
+1.9 +2.6 +3.8 
12 221 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier 4.36 
4.29 4.36 4.20 
+2.6 +1.9 +3.6 
13 213 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 4.25 
4.25 X 4.23 
+2.9 +1.8 +3.4 
14 212 Pauliina SIIMUMÄE 03.11.1996 KJK Kose 2000 4.15 
4.05 4.02 4.15 
+2.2 -0.6 +2.4 


